ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 августа 2009 г. N 169

ОБ ИСПОЛНЕНИИ ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА
ОБ ОСОБО ОХРАНЯЕМЫХ ТЕРРИТОРИЯХ

На основании представления прокуратуры Пестяковского района N 1-279в-09 от 07.08.2009,

во исполнение Федерального закона от 14 марта 1995 года N 33-ФЗ "Об особо охраняемых
природных территориях местного значения" постановляю:

1. В целях обеспечения устойчивого функционирования, защиты особо охраняемых

природных территорий от загрязнения и другого негативного воздействия обязать глав
Пестяковского городского поселения Шевардина В.М., Пестяковского сельского поселения
Костюнину А.Ю.:

- установить режим особой охраны территорий, указанных в приложении N 1 к данному

постановлению;
- обозначить охранные зоны данных территорий на местности предупредительными и

информационными знаками.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя

главы Пестяковского муниципального района М.Е. Охапкина.

И.о. главы Пестяковского
муниципального района

М.Е.ОХАПКИН

Приложение N 1
к постановлению

администрации Пестяковского
муниципального района

от 24.08.2009 N 169

ПЕРЕЧЕНЬ
"ОСОБО ОХРАНЯЕМЫХ ПРИРОДНЫХ ТЕРРИТОРИЙ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ"

ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 N

п/п

            Название                Площадь

   (га)

   Месторасположение

1.  Луканинский колодчик                     8,00 Пестяковское   сельское

поселение

2.  Озеро "Пестяковское"                    63,6  Пестяковское  городское

поселение

3.  Березовая роща близ больницы в п.

Пестяки

       0,50 Пестяковское  городское

поселение

4.  Сосновая аллея близ больницы в п.

Пестяки

       0,30 Пестяковское  городское

поселение